

Ramschema VFU bas på sjukhus termin 3, vårterminen 2025

jan-25 /ehen

VFU T3 på slutenvårdplaceringen fördelas 40 timmar på 7-8 dagar under 1,5 vecka och antal timmar/dag kan variera utifrån verksamheten på klinikens schema och studentantal under VFU-tiden. Under VFU-placeringen ska studenterna få kunskap om hur vården på ett sjukhus fungerar och under handledning träna på att ta anamnes och status så mycket som möjligt. Vid **minst två tillfällen** ska de få återkoppling **på anamnes och på status enligt EPA-modellen**, se www.oru.se/EPA. Dessutom ska alla studenter gå **en dag med sjuksköterska och en dag med undersköterska** (alternativt fysioterapeut, arbetsterapeut eller kurator) med **återkoppling enligt EPA**. På VFU-hemsidan (www.oru.se/lakarprogrammet/vfu) finns även andra instruktioner riktade till student och handledare, samt länkar till dokument/blanketter/VFU digitala verktyg Ortrac

VFU på slutenvårdplaceringen fördelas 40 timmar på 7–8 dagar under 1,5 vecka och antal timmar/dag kan variera utifrån verksamheten på klinikens schema och studentantal under VFU-tiden. **För att undvika omlottplacering så innebär det att 40 timmarna för grupp A kan planeras på högst 8 dagar medan grupp B blir det högst 7 dagar som timmarna kan planeras utifrån verksamheten.**

Dagarnas praktiska innehåll kan utformas lokalt utifrån vårdcentralernas och klinikernas verksamhet så länge innehållet avspeglar målsättningarna.

Träning i anamnes och statustagande sker med stöd av handledare och vissa uppgifter utförs med fördel tillsammans med andra yrkeskategorier, exempelvis träning i att ta EKG och blodtrycksmätning.

Varje dag bör avslutas med ett samtal mellan student och handledare där tid ges för kort reflektion och summering av dagen.

Grupp A Terminsvecka 8 Kalendervecka 12	Förmiddag	Eftermiddag Slutet av dagen: Sammanfattning av dagen med ansvarig handledare Studenterna uppmanas att varje dag föra egen loggbok över vad de gjort under dagen, som minnesanteckning inför sammanfattande reflektion.
Onsdag	Introduktion med enhetens studentansvariga handledare, visning av enheten, genomgång av schema. Under dagen skall studenterna under handledning praktisera och sätta samman (ev. träna på varandra) de olika momenten i <u>status</u> som de övat på vid stationsträning dag 1 o 2, se ovan. De behöver också visa att de behärskar gällande <u>hygienrutiner</u> i kliniken.	
Torsdag	Följa en läkare på enheten, rond/mottagning, efterarbete. Någon student kan gå med sjuksköterska/undersköterska Beredas tillfälle att intervjua och undersöka patienter under handledning på avdelning eller mottagning.	
Fredag	Som ovan	
Terminsvecka 9	Kalendervecka 13	
Måndag	Följa en läkare på enheten, rond/mottagning, efterarbete. Någon student kan gå med sjuksköterska/undersköterska Beredas tillfälle att intervjua och undersöka patienter under handledning (med återkoppling enligt EPA) på avdelning eller mottagning.	. Avstämning och planering för resterande obligatoriska moment (med EPA-återkopplingar).
Tisdag	Som ovan	
Onsdag	Som ovan	
Torsdag	Som ovan och beredas tillfälle att intervjua och undersöka patienter under handledning på avdelning eller mottagning.	
Fredag	Som ovan Reflektion över VFU basperioden med handledare på kliniken/enheten Fylla i VFU utvärderingar Gå igenom VFU-intyg/Ortrac med handledare	

Grupp B Terminsvecka 7 Kalendervecka 11	Förmiddag		Eftermiddag Slutet av dagen: Sammanfattning av dagen med ansvarig handledare Studenterna uppmanas att varje dag föra egen loggbok över vad de gjort under dagen, som minnesanteckning inför sammanfattande reflektion.
Måndag	Introduktion med enhetens studentansvariga handledare, visning av enheten, genomgång av schema. Under dagen skall studenterna under handledning praktisera och sätta samman (ev. träna på varandra) de olika momenten i <u>status</u> som de övat på vid stationsträning dag 1 o 2, se ovan. De behöver också visa att de behärskar gällande <u>hygienrutiner</u> i kliniken.		
Tisdag	Följa en läkare på enheten, rond/mottagning, efterarbete. Någon student kan gå med sjuksköterska/undersköterska Beredas tillfälle att intervjua och undersöka patienter under handledning på avdelning eller mottagning.		
Onsdag	Som ovan		
Torsdag	Följa en läkare på enheten, rond/mottagning, efterarbete. Någon student kan gå med sjuksköterska/undersköterska Beredas tillfälle att intervjua och undersöka patienter under handledning (med återkoppling enligt EPA) på avdelning eller mottagning.	. Avstämning och planering för resterande obligatoriska moment (med EPA-återkopplingar).	
Fredag			
Terminsvecka 8	Kalendervecka 12		
Måndag	Följa en läkare på enheten, rond/mottagning, efterarbete. Någon student kan gå med sjuksköterska/undersköterska Beredas tillfälle att intervjua och undersöka patienter under handledning (med återkoppling enligt EPA) på avdelning eller mottagning.		
Tisdag	Som ovan Reflektion över VFU basperioden med handledare på kliniken/enheten Fylla i VFU utvärderingar Gå igenom VFU-intyg/Ortrac med handledare		